
   
 

 

Preisliste 2023 

Coiffeur 
 

Kinder 

Kinder bis 12 Jahren CHF   18.00 

 

Herren 

Trockenschnitt CHF    25.00 

Waschen, schneiden, föhnen CHF    38.00 

Waschen, Mèches/färben, schneiden, föhnen CHF    58.00 

 

Damen 

Waschen, schneiden, föhnen CHF     68.00 

Haare färben (Ansatz, Mèches, Tönung, Coloration) ab CHF 60.00 

Preis variiert je nach Haarlänge (bis CHF 180.00) 

Frisieren CHF    55.00 

 

Wimpern & Augenbrauen 

Wimpern färben CHF    20.00 

Augenbrauen färben CHF    20.00 

Zupfen/Korrekturen CHF    20.00 

 


